
Offenbach-Hanau 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 54  Gruppe MJD-Bezirksliga 2

Datum 17.01.2026, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Preagberg II

Spielort Geschwister-Scholl-Schule  Gastmannschaft HSG Hanau II

 

Heimmannschaft

HSG Preagberg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Porth, Michael - -

2 Gröbel, Oskar - -

3 Niederreuther, Lukas - - 1

4 Dili, Halid - - 1

5 Ladwig, Yannik Dieter - - 1

6 Valina Allo, Lio Vicente - - 1

7 Zimmer, Linus - -

9 Maurer, Sofie - - 2

10 Küskün, Nisa - -

11 Sargorski, Ciara - -

13 El Karrioui, Ismael - -

14 Kazda, Niklas - -

15 Charczuk, Luca - -

16 Gröbel, Hugo - - 4

A Bergmann, Mirko - -

B Guth, Andreas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 30:41

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hanau II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Klostereit, Leander Maximilian - -

4 Jacquier, Phileas - - 2

5 Schwab, Simon - - 4

8 Richter, Jasha - - 2

9 Keller, Marlon - -

10 Dornauer, Oskar - - 2

11 Soworka, Manuel - - 2

16 Brunn, Simeon Nathanael - -

19 Schneider, Finn - - 1

21 Dietzel, Ben - - 1

23 Jurkovic, Mateo Venio - - 2 0/1

26 Schneeberger, Pascal - - 1 0/1

27 Cancer, Christian - - 7 0/1

36 Jaadari, Amin - - 7

A Soworka, Smaro - -

B Schilt, Claudia - -

C Hummel, Andrea - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 07:59

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 26:07

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Walter, Marc - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hanau II

Ergebnis 10:31 (3:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:13 0:1 Tor 21 Dietzel, Ben

Gast 02:24 0:2 Tor 27 Cancer, Christian

Heim 04:05 1:2 Tor 16 Gröbel, Hugo

Gast 04:18 1:3 Tor 36 Jaadari, Amin

Gast 05:00 1:4 Tor 36 Jaadari, Amin

Gast 05:30 1:5 Tor 23 Jurkovic, Mateo Venio

Gast 07:10 1:6 Tor 27 Cancer, Christian

07:59 Auszeit Gast

Gast 08:36 1:7 Tor 5 Schwab, Simon

Gast 08:59 1:8 Tor 27 Cancer, Christian

Gast 09:49 1:9 Tor 27 Cancer, Christian

Gast 10:13 1:10 Tor 27 Cancer, Christian

Gast 13:00 1:11 Tor 10 Dornauer, Oskar

Gast 14:31 1:12 Tor 36 Jaadari, Amin

Gast 16:30 1:13 Tor 5 Schwab, Simon

Gast 17:54 1:13 7m ohne Tor 26 Schneeberger, Pascal

Heim 18:11 2:13 Tor 9 Maurer, Sofie

Gast 18:33 2:14 Tor 8 Richter, Jasha

Heim 18:47 3:14 Tor 6 Valina Allo, Lio Vicente

Gast 19:06 3:15 Tor 11 Soworka, Manuel

Gast 21:46 3:16 Tor 19 Schneider, Finn

Gast 22:55 3:16 7m ohne Tor 23 Jurkovic, Mateo Venio

Gast 23:16 3:17 Tor 36 Jaadari, Amin

Gast 23:42 3:18 Tor 27 Cancer, Christian

Heim 24:01 4:18 Tor 16 Gröbel, Hugo

Heim 24:42 5:18 Tor 16 Gröbel, Hugo

Gast 24:57 5:19 Tor 4 Jacquier, Phileas

Heim 25:28 6:19 Tor 4 Dili, Halid

Gast 25:46 6:20 Tor 36 Jaadari, Amin

Heim 26:00 7:20 Tor 3 Niederreuther, Lukas

26:07 Auszeit Gast

Gast 27:03 7:21 Tor 27 Cancer, Christian

Gast 27:44 7:22 Tor 36 Jaadari, Amin

Gast 28:10 7:23 Tor 4 Jacquier, Phileas

Gast 30:21 Verwarnung Anonym

30:41 Auszeit Heim

Gast 31:01 7:24 Tor 23 Jurkovic, Mateo Venio

Gast 31:30 7:25 Tor 5 Schwab, Simon

Heim 31:47 8:25 Tor 16 Gröbel, Hugo

Gast 32:01 8:26 Tor 36 Jaadari, Amin

Gast 33:15 8:27 Tor 11 Soworka, Manuel

Gast 33:18 8:28 Tor 5 Schwab, Simon

Heim 35:37 9:28 Tor 9 Maurer, Sofie

Gast 36:24 9:28 7m ohne Tor 27 Cancer, Christian

Heim 36:46 10:28 Tor 5 Ladwig, Yannik Dieter

Gast 37:21 10:29 Tor 8 Richter, Jasha

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:16 10:30 Tor 26 Schneeberger, Pascal

Gast 40:00 10:31 Tor 10 Dornauer, Oskar
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